Giấy đề nghị hỗ trợ học ngoại ngữ-Quỹ Khuyến học PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC NGOẠI NGỮ
* * * * * * * *

Kính gửi: Hội đồng Điều hành Quỹ Khuyến học Phát triển Nông thôn
Tôi tên: Nguyễn Văn A                      Mã số sinh viên: B1606331
Ngày sinh:

Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Là sinh viên lớp: Công nghệ Thực phẩm / Công nghệ Sau thu hoạch (NN1408A1) Khóa: 42 (2015-2019)
Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại học Cần Thơ.
Nay tôi làm giấy này kính gửi đến Hội đồng điều hành Quỹ Khuyến học Phát triển Nông thôn cho tôi được xét hỗ trợ học ngoại ngữ từ Quỹ Khuyến học Phát triển Nông thôn
· Số tiền: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(500.000 đồng/chứng chỉ B, 1.000.000 đ/chứng chỉ C hoặc tương đương)

· Viết bằng chữ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Lý do:  Tôi đạt văn bằng/chứng chỉ/chứng nhận trình độ ngoại ngữ tiếng Anh (ghi rõ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 (cấp độ B1, B2, IELTS, TOEFL, TOEIC, Cambridge Exam, BEC, BULATS… hoặc theo Thông tư 05 /2012/TT- BGDĐT của Bộ giáo dục và Đào tạo v/v qui định về về việc qui đổi một số chứng chỉ ngoại ngữ tương đương cấp độ B1, B2 của Khung tham chiếu)
Ngày cấp:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nơi cấp: Trung tâm ngoại ngữ trường Đại học Cần Thơ.
Tôi rất mong được sự chấp thuận của Hội đồng.

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày      tháng      năm 20…
Ý kiến Cố vấn học tập

       Người làm đơn

(chữ ký và ghi rõ họ tên)

DUYỆT CỦA HỘI ĐỒNG
Lưu ý: sinh viên photocopy 1 bản chứng chỉ và mang theo chứng chỉ gốc kiểm tra